СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД БАЛЕЙ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

«25» мая 2022 года                                                                                                       №   14
г. Балей

«Об отказе в удовлетворении заявления Главы городского поселения «Город Балей» об отставке по собственному желанию»

Рассмотрев заявление Заверуха Леонида Тимофеевича – главы городского поселения «Город Балей», о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Город Балей», Совет городского поселения «Город Балей» РЕШИЛ:

1. В связи со сложной сложившейся ситуацией с подготовкой объектов ЖКХ городского поселения «Город Балей» к осенне-зимнему периоду 2022г.–2023г.; участием городского поселения «Город Балей» в ряде федеральных программ; а так же исполнением полномочий связанных с организацией пассажирских перевозок в городском поселении «Город Балей», отказать в удовлетворении заявления Главы городского поселения «Город Балей» - Заверуха Леониду Тимофеевичу об отставке по собственному желанию.
2. [bookmark: _GoBack]Опубликовать (обнародовать) данное решение на официальном сайте городского поселения «Город Балей» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета
городского поселения «Город Балей»                                                                   А.И. Моторин